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ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO
Grado en: ESTADISTICA
Curso académico: 2023-2024
PROFESOR FECHA 12
ALUMNO z
NOMBRE DESPACHO EM,AIL/ REUNION
TELEFONO
Anselmo Martinez,
Daniela Chacén Duran, B18 jechacon@unex.es 18/10/23
Becerra Benitez, José Enrique Ext. 82548 13:15h
Daniel
Cortés Bejarano,
Cristina Garcia Merino, B30 jcgarcia@unex.es 18/10/23
Cuadros Toral, José Carlos Ext.: 51621 13:15 h
Rosa Maria
Da Costa Moreira
Verdugo, Rafael Gonzalez Velasco, B37 mvelasco@unex.es | 16/10/23
De Toro Honorio, Miguel Ext.: 86115 13:15 h
Marina Susana
Delgado Jiménez, _
Carla Minuesa Abril, 839 Cm'”“esas@“”ex'e 16/10/23
Diaz Fernandez, Carmen Ext.: 86108 13:15h
Marina
Esteban Rodriguez,
Jaime Molina Fernandez, B35 mmolina@unex.es 18/10/23
Fernandez Lucas, Manuel Ext.: 89568 13:15h
Pablo
Galan Carbajo,
Elena Montanero 827 imf@unex.es 16/10/23
Garcia Patifio, Fernadndez, Jesus Ext.: 89561 13:15 h
Javier
Jiménez Murillo,
Antonio Manuel Mota Medina, B36 mota@unex.es 16/10/23
Manuel Ext.: 89141 13:15 h

Lagoa Delgado,
Laura Wehhua
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Lopezosa Ferrera,
Adrian Mulero Diaz, mamulero@unex.es | 17/10/23
Martinez Contreras, Maria Angeles B26 Ext.: 89558 13:15h
Alejandro
Megias Chicon, _
Marta Navarro navarrogarmendia@ 18/10/23
; Garmendia José C34 Unex.es 13:15h
Mota Atienza, Ext: 86178 )
Lucas
Olivera Garcia, José
Manuel
. . . Oyola Velasco, jaoyola@unex.es 16/10/23
Perez Suarez, Celia José Antonio B19 Ext.: 89137 13:15 h
Rastrollo Alvarez,
Rocio
Regadera Palacios,
Marina Parra Arévalo, 828 mipa@unex.es 18/10/23
Maribel Ext.:86112 13:15 h
Rivas Solis, Luis
Rodriguez Carave,
Blanca Pérez Fernandez, 817 paloma@unex.es 16/10/23
Salazar GOI’C“”O, Paloma Ext.: 86822 13:15 h
Cristian
Sanchez Costa,
Laura del Puerto Garcia, B31 idelpuerto@unex.es 16/10/23
Vecino Martin, Inés Ma Ext.: 86820 13:15h
Laura

e Los despachos se encuentran en el Edificio Carlos Benitez




